
 

Vil du bli med på  reACTION ? 
 
reACTION er KRIK sitt ledertreningsopplegg på leir 
for deg som er født i 2006-2007 og er samtidig 
med KonfACTION i Bø 23. – 27. juni 2023. 
 
Her får du med deg den gode leirstemninga, med 
møter, underholdning og sosialt  – men du får også bidra som leder og delta på 
et eget ledertreningsopplegg sammen med andre på din alder. 
Ledertreningsopplegget har fokus på praktisk ledertrening, aktivitet/kurs og 
fellesskap med ungdommer fra andre menigheter. 
 
reACTION-deltakerne vil sove på et eget sted på leirområdet: reACTION-
campen. På leir vil de både delta på møter og annet felles som skjer på leir, 
samtidig som de har et eget opplegg med dyktige KRIK-ledere. Dette er et helt 
nytt opplegg fra KRIK, som de har jobba mye med, så dette blir bra !! 
 
Du kan vere med på reACTION sjølv om du ikkje var med på KonfACTION 

 

 
Du kan velge mellom disse aktivitetene / kursa:  
Lede lek og aktivitet: Lær nye leker og hvordan man leder aktiviteter og idrett.  
Media: Bli med «KRIK» Media på leir, og lær om redigering, foto, grafisk design 
og PR. Her kan du også komme med innspill og være med å påvirke KRIK sin 
Instagram og TikTok.  
Action: For deg som er gira på gøy aktivitet, og vil kjenne på adrenalin, fart og 
konkurranseinstinkt.  
Ledelse: Lær mer om hvordan man kan være en god leder på leir og i 
menighet, trosopplæring og hvordan føre en god samtale 
 
 



 
Du kan velge mellom disse lederoppgavene: 
Kafe-team: Stå i kiosk, og vær med å lag digg mat som selges der. 
Mat-team: Sett fram og del ut mat til sultne deltagere og ledere. 
Vakt: Pass på at alle har det bra, er der de skal og bidra til sikkerhet på leir. 
Butikk: Stå i butikken, pass på at den ser bra ut, selg klær og ta imot betaling. 
Event-team: Bli med å arrangere quiz, dans, lek og moro for konfirmantene på 
KRIK-torget. 
 

Påmelding og  betaling 
Påmelding finn de på www.varhaugkyrkje.no  Fyll ut skjemaet og trykk på 
send, då skal de få ei kvittering på e-post om at påmeldinga er registrert. 
Dersom du ikkje får denne e-posten er det viktig at du skriv ein mail til Siri på 
siri.aarsland@hakyrkja.no.  
 
Prisen er 2700 for KRIK-medlemmer, og 3100 for ikke-medlemmer.  
Da er alt inkludert mat, opphold, sommarland og bussturen. 
De reiser i buss bort til Bø saman med dei som skal på 
KonfACTION, men de har eget opplegg og egen camp 
på leiren.  
 
Frist for påmelding og betaling 15. april 
 
Du kan betale på VIPPS nr 736163  evt bruke denne 
QR koden eller betale til Varhaug sokneråd sitt 
kontonummer 3335.20.88507. Treng de lengre 
betalingstid så ta kontakt. 
 
Hugs å merke betalinga med namn på ungdommen og reACTION 
 
KRIK medlem 
Du kan melde ungdommen inn i KRIK på denne linken www.krik.no/medlem 
velg KonfirmantKRIK Varhaug kyrkje. Det koster 120 kr å bli medlem Dersom 
ungdommen er medlem i KRIK får du 400 kr i avslag på leiren og betaler 2700 
kr.  Det medfører at både KRIK nasjonalt og me som lokallag får støtte som 
bl.a vert brukt til å dekke utgifter til KonfACTION. KRIK medlemmar får 
medlemsblad i posten, tilbod om leirar med redusert pris og informasjon om 
KRIK sine aktivitetar og medlemsskapet gjeld eit år.  
 
Du kan og bli medlem når du melder deg på reACTION på våre nettsider, da 
vel du «Ja eg vil at de skal melde ungdommen inn i KRIK». Da gir du oss 
tillatelse til å melde ungdommen inn i KRIK og me ordner det for deg. Dersom 
du gjer det betaler du 2820 kr til oss for reACTION 
 

http://www.varhaugkyrkje.no/
mailto:siri.aarsland@hakyrkja.no
http://www.krik.no/medlem


Slik ser en typisk dag på leir ut:  
Kl 08:00  Vekking og frokost i reACTION-campen  
Kl 09:00  Morgenmøte  
 
Kl 10:00 - 14:00  
Når konfirmantene er på aktivitet har dere et eget reACTION-opplegg 
• Delta på valgt aktivitet/kurs (se valgmuligheter under praktisk info)  
• Undervisning og samtale om å være en leder  
• Planlegge opplegg og aktiviteter for konfirmantene  
• Bli kjent med ungdomsledere fra andre menigheter  
   Besøk av KRIK-ledere med ulike oppgaver, som de kan følge og bli kjent med 
 
Kl 14:00 - 15:00  Middag  
 
Kl 15:00 – 17:00 Fritid  
Mulig å dra i Bø sommerland, henge i reACTION-campen og bli kjent med 
andre ungdomsledere, eller bruke tid med sin menighet.  
 
Kl 17:00-19:00  Lederoppgave  
Oppgaver de kan velge mellom:  

• Kafe-team  
• Mat-team  
• Event-team  
• Butikk  
 

Kl 19:30 Kveldsmøte 
 
 
Kl 21:00-23:00 KRIK-torg God stemning, mulighet for dans, aktivitet og andre 
ting som kan arrangeres med konfirmantene. Mulighet for reACTION til å 
delta med sin lederoppgave  
 
Kl 23:00 Smågrupper i reACTION-campen ledes av reACTION-lederne  
 
 

Ta kontakt med Siri Aarsland 
siri.aarsland@hakyrkja.no  

eller 458 01 522 viss du lurer på noko 

Dette blir bra, håper du blir med 😊 

 


